池州市贵池区民政局文件
贵民政〔2018〕49号

关于区第十六届人大二次会议代表
第8号建议的答复
姜久红代表：
您提出的关于完善社区干部工资结构的建议（第8号）已交由我局办理，现答复如下：
社区居民委员会既不是国家行政机关，又非事业单位，它是基层群众性自治组织。根据《中华人民共和国城市居民委员会组织法》第十七条规定，“居民委员会的工作经费和来源，居民委员会成员的生活补贴费的范围、标准和来源，由不设区的市、市辖区的人民政府或者上级人民政府规定并拨付；经居民会议同意，可以从居民委员会的经济收入中给予适当补助”。目前，国家也尚未就社区工作者工资结构作出明确规定。就全省而言，基本上实行职级工资加工作绩效考核等津贴。我区社区干部工资按正职2600元/月、副职2400元/月、委员2300元/月的标准由区财政承担；工作绩效考核等津贴由各街道根据实际情况，对照有关政策和规定研究制定。关于已取得社会工作职业资格人员职业津贴问题，区“三社联动”试点工作领导小组办公室已转发《池州市“三社联动”试点工作实施方案的通知》，有关街道已出台相关政策并落实。
感谢您对我区社区工作的关心支持。
（联系人：董有红    联系电话：0566——2418504）
 贵池区民政局
                                2018年6月4日